PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam® 182/2ÜI7-CJCI

A SuaExcelência o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito das Comarcas do Interior

Belém. 31 de agosto de 2017.

Senhcir (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), reiterando os termos do Ofício Circular n" 173/2017-CJCI,

convido Vos>a Excelência a participar do Encontro Estadual das Corregedorias de Justiça do

Tribunal de Justiça do Estado do Pará, a realizar-se no dia 29 de Setembro de 2017, no

Auditório Des. Agnano de Moura Monteiro Lopes, Fórum Cível de Belém, a partir das 8h30.

O evento contará com palestra a ser proferida pelo Professor Doutor em Direito pela

Universidade São Paulo Leonardo Greco e pelo Juiz Ricardo Fioreze, do Tribunal Regional

do Trabalho da 4" Região, bem como com explanações de Desembargadores. Juizes e

Ser\'idores, conforme programação em anexo.
I

A au orizuiçào para participação no evento deverá ser solicitada à Presidência do

Tribunal de Justiça do Estado do Pará, e a confirmação de presença deverá ser encaminhada

para o e-mail: corrcücdoria.interior^iiina.ius.hr.

Atenciosamente,

iX -pv'" US
)ESA. VANIA VALENTE DO CmJTO FORTES BITAR CUNHA

Corrcgedora de Justiça das Comarcas do Interior

OFÍCIO CIRCUL/i RN'' 182/2017-CJCl... - Secretaria da Corregedoria do Interior Página 1 de 1

OFÍCIO CIRCULAR N° 182/2017-CJCl - REITERANDO
OF.CIRCULAR 173/2017-CJCI

Secretaria da Corregedoria do Interioi

sex 01/09/2017 10:38

fa;,vACRISIOTAJRA DE IIGUEIlíE[íO ;3crisiofigueiiec)o(<}:;jpa.jus.br>; Adelina Luiza Moreira da Silva </o=TJEPA/ou=First
Administrative Gtoii3/cn=RecipÍ€nls/cn=jekiÍ2a>: ADI-LINA LUIZA MOREIRA SILVA ESILVA
<adelina-si1vaía)tjpa ius,bi >; ADEi l^iO ARRAlS GOMEi DA SILVA <c-)de!ino.arrais@tjpajus.br>: ADRIANA DIVINA DA
COSTA TRISTAO <adriar.a.tri:,taOiytjpa.jus.br> ADRIANA KARLA DiNIZ GOMES DA COSTA
<adriana-diniz@tjpí.jus.Lir>: ADflANO FARIAS FERNANDES <adrianofernandes@tjpa.jjs.br>:

Ê) 2 anexos

OF. CIRCULAR N° 182.ptIf; CONVITE RNC. CORREGEDORlA.doa;

Senhor(a) Magistrsdoía),

De ordem, da Cornígedors de Justiça das Comarcas do Interior, segue em anexo, OFÍCIO CIRCULAR
NS 182/2017-aCI, REITERANDO OF. CIRCUL/\,^ 173/2017-CJCI, para ciência.

Respeitosamente,

SECRETARIA DACORRÍ GEDORIA DE JUSTIÇA DAS COIV,ARCAS DO INTERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMPLEXO AROUITET 5NIC0 SEDE - TÉRREO PRÉDIO ANEXO

AV: ALMIRANTE BARR!)SO, 308ÍI - PAIRROSOUIIA

BELÉM-PARÁ CEP: 66.i:a3-71ú

https://webmail.i.tj .pa.gov, br/owa/